
 

Materiel and Procurement Services / Services du materiel et des acquisitions 
Procurement Hub – Fredericton / Centre d’approvisionnement – bureau de Fredericton 
301 Bishop Drive / 301, allée Bishop  
Fredericton (N-B) E3C 2M6 
 
 

F5211-160057/A 
 
21 January / janvier 15 
 

Subject:  
 
REQUEST FOR PROPOSAL F5211-160057A– 
Data Entry Consultant for Pacific Region’s Fish 
Sales Slips 

Sujet :  
 
DEMANDE DE PROPOSITION F5211-160057A–
Conseiller en saisie de données pour les bordereaux 
de vente de poisson de la région du Pacifique 
 

Further to the above- mentioned Request for 
Proposal documentation previously forwarded to 
your firm, Addendum (#1) is hereby issued.  
 

Pour faire suite à la documentation 
d’accompagnement de l’appel d’offres susmentionné 
transmise à votre entreprise, l’Addenda n

o 
1 est 

émis. 
 

ADDENDUM #1 / ADDENDA N
O
 1 

 
Questions and Answers /Questions et réponses : 

 
Question 1  
 
Is there or has there been an incumbent company 
performing these services or similar in the last 12 
months?  If so, what was the value of the contract? 
 

Question 1 : 
 
Y a-t-il ou y-a-t-il eu une société en place offrant ces 
services ou opérant de manière semblable ces 12 
derniers mois ? Si oui, quelle était la valeur du 
contrat ? 
 
 

Answer 1: 
 
Yes, the value of the contract was $ 418,226.00 
 

Réponse 1 : 
 
Oui, la valeur de ce contrat était de 418 226 $. 
 

Question 2: 
 
In Section 4.0, Location of Work, the RFP states 
“Work is to be done offsite in a secure location at the 
contractor’s premises.  The contractor’s office must 
be capable of sending resources to work at the 
Pacific Region Headquarters….”  Please confirm the 
majority of the work will be done at the Contractor’s 
location or the Pacific Region Headquarters. 
 

Question 2 :  
 
Dans la section 4.0 intitulée Lieu de travail, l'appel 
de proposition stipule que « Le travail doit être fait en 
dehors du site, dans un lieu sûr et situé dans le local 
de l'entrepreneur. Le bureau de l'entrepreneur doit 
être en mesure d'envoyer du personnel au siège de 
la Région du Pacifique pour travailler...». Merci 
d'indiquer si la plupart du travail sera effectué dans 
le local de l'entrepreneur ou au siège de la région du 
Pacifique. 
 

Answer 2: 
 
The majority of the work will be done at the 
Contractor’s location.  
 

Réponse 2 : 
 
La plupart du travail sera effectué dans le local de 
l'entrepreneur. 

 


